
МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ, СПОРТА И МОЛОДЕЖИ 
ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ГОУК ЛНР «ЛУГАНСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ АКАДЕМИЯ 
КУЛЬТУРЫ И ИСКУССТВ ИМЕНИ М. МАТУСОВСКОГО»

О допуске к экзаменам 
кандидатского минимума

На основании раздела V Положения об аспирантуре ГОУК ЛНР 

«Луганская государственная академия культуры и искусств имени 

М. Матусовского»

1. Допустить к сдаче экзаменов кандидатского минимума 

аспирантов и соискателей, защитивших реферат на допуск к экзамену, 

согласно Приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на 

проректора по научной работе Е. А. Капичину.

ПРИКАЗ

«_Ц » М  2019 г. №

г. Луганск

П Р И К А З Ы В А Ю :

Ректор В.Л. Филиппов



Приложение
к приказу от И ! »  2019 г. №

Список аспирантов и соискателей, 
допущенных к сдаче экзаменов кандидатского минимума

в 2018-19 учебном году

«История и философия науки»

1. Бурым Владислав Марленович
2. Гарганов Игорь Валерьевич
3. Герман Ольга Геннадиевна
4. Гончарук Надежда Петровна
5. Капустина Ирина Владимировна
6. Карамова Екатерина Маратовна
7. Михалева Евгения Яковлевна
8. Назаренко Лилия Андреевна
9. Прокопенко Дмитрий Сергеевич

«Иностранный язык»

1. Бурым Владислав Марленович
2. Гарганов Игорь Валерьевич
3. Г ерман Ольга Г еннадиевна
4. Капустина Ирина Владимировна
5. Михалева Евгения Яковлевна
6. Назаренко Лилия Андреевна
7. Пиченикова Светлана Григорьевна
8. Прокопенко Дмитрий Сергеевич

Специальность 24.00.01. Теория и история культуры

1. Воротынцева Лилия Анатольевна
2. Деба Светлана Владимировна
3. Пиченикова Светлана Г ригорьевна
4. Серджан Дарья Анатольевна

Специальность 09.00.13 «Философская антропология, философия культуры» 

1. Лукьянова Татьяна Игоревна

Специальность 09.00.04 «Эстетика»

1. Деба Светлана Владимировна
2. Медведева Мария Викторовна
3. Моренова Марина Игоревна
4. Скубак-Залунина Анна Викторовна
5. Тимашев Андрей Петрович


